
Fuji-1GP 決勝 2024 / 8 / 13 17:04

結果表 Weather :Cloudy
Track :Dry

TC Start Time :12:59'59    Finish Time :17:01'58.796 Entry :14    Start :14    Finish :14
1 888 CSO@神戸 NCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 93 4:01'59.796 105.139 2'06.391 2
2 33 HC Racing ﾄﾖﾀ86 91 4:02'14.229 102.774 2Laps 2Laps 2'07.932 4
3 35 HC Racing ﾄﾖﾀ86 89 4:01'05.364 100.992 4Laps 2Laps 2'12.666 22
4 32 ﾁｰﾑT3 ｳﾞｨｯﾂ 83 4:01'10.204 94.147 10Laps 6Laps 2'19.161 60
5 101 Matsu D's Audi A1 Audi A1 Fun Cup 82 4:03'32.816 92.104 11Laps 1Lap 2'18.137 46
6 102 Hitotsuyama Racing Audi A1 Fun Cup 81 4:01'21.203 91.807 12Laps 1Lap 2'19.272 57
7 75 ﾕｰﾛﾚｰｼﾝｸﾞ MR-2 81 4:02'31.360 91.364 12Laps 1'10.157 2'15.391 78
8 37 私立戸塚水産高校理事長江張國光2 ZN6 77 4:00'45.451 87.486 16Laps 4Laps 2'12.476 5
9 53 Y's Speed ﾐﾆｸｰﾊﾟ 76 4:02'17.149 85.804 17Laps 1Lap 2'19.291 38

10 800 UNKNOWN FB15 ｻﾆｰ 74 4:01'06.586 83.951 19Laps 2Laps 2'19.655 63
11 86 EXPERT OZｴﾝｼﾞｮｲﾁｰﾑ AE86 71 4:02'03.131 80.231 22Laps 3Laps 2'11.143 5
12 55 ｸﾞﾗﾝｹﾞｰﾄﾓｰﾀｰｽ ZF1 CRZ 64 4:01'52.311 72.368 29Laps 7Laps 2'36.197 61
13 39 ﾌﾞﾗｳﾆｰﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 43 4:01'34.576 48.657 50Laps 21Laps 2'47.082 31
14 103 Hitotsuyama Racing Audi A1 Fun Cup 41 3:09'03.921 59.274 52Laps 2Laps 2'17.987 4

R-NA Start Time :12:59'59    Finish Time :17:00'57.800 Entry :7    Start :7    Finish :7
1 18 Bonsai Racing BRZ 95 4:00'58.800 107.855 2'04.120 6
2 8 OverDrive NA S2000 95 4:01'37.283 107.569 38.482 38.482 2'03.150 2
3 911 Team Classic 911 964C2 93 4:01'18.901 105.436 2Laps 2Laps 2'06.353 24
4 23 Raven RACING team B CL7 91 4:02'04.118 102.846 4Laps 2Laps 2'07.536 57
5 127 攻學院大学自動車部OB八王子友の会 RX-8 88 4:01'37.279 99.637 7Laps 3Laps 2'11.706 65
6 22 ﾌｧﾙｺﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ1 BRZ 88 4:01'49.969 99.550 7Laps 12.689 2'09.661 5
7 31 Shinko RX-8 74 4:03'36.457 83.091 21Laps 14Laps 2'20.817 15

S-NA Start Time :12:59'59    Finish Time :17:02'23.295 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 36 HC Racing ﾄﾖﾀ86 92 4:02'24.295 103.833 2'09.245 4
2 100 Corail Bleu Racing With WARM Racing ｹｲﾏﾝs 87 4:01'26.032 98.580 5Laps 5Laps 2'08.638 4
3 777 小倉学園 東京自動車大学校TAUS ｼﾋﾞｯｸ 79 4:01'05.136 89.638 13Laps 8Laps 2'09.021 49
4 15 ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ AE86ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ 42 1:42'17.710 112.229 50Laps 37Laps 2'03.047 17

NA-SUPER Start Time :12:59'59    Finish Time :17:01'10.125 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 17 FORZA!! Smiler Porsche 996 GT3 98 4:01'11.125 111.168 1'55.843 5
2 73 K&S ﾎﾞｸｽﾀｰ 73 4:03'08.124 82.126 25Laps 25Laps 2'11.170 72

R-Turbo Start Time :12:59'59    Finish Time :17:00'53.873 Entry :5    Start :5    Finish :5
1 11 SOUL CT9 97 4:00'54.873 110.157 2'01.302 38
2 1 俺たちは天使だ! ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ 92 4:01'46.619 104.102 5Laps 5Laps 2'03.680 11
3 12 SOUL easily GR86 89 4:02'18.852 100.482 8Laps 3Laps 2'09.914 35
4 177 俺たちは天使の羽根だ!! ｱﾙﾃｯﾂｱ 87 4:02'18.556 98.224 10Laps 2Laps 2'08.661 26
5 30 ﾁｰﾑT3 ｲﾝﾌﾟ 83 4:01'45.376 93.919 14Laps 4Laps 2'07.257 60

SUPER Start Time :12:59'59    Finish Time :17:00'43.687 Entry :9    Start :7    Finish :7
1 5 東工大OB ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ R35 98 4:00'44.687 111.372 1'54.396 94
2 996 平均年齢45歳! 991ﾀｰﾎﾞ 97 4:01'45.890 109.770 1Lap 1Lap 1'55.419 3
3 2 IKKI RACING① ｺﾙﾍﾞｯﾄ 96 4:02'20.934 108.375 2Laps 1Lap 2'02.769 3
4 912 MANABOON 911ｶﾚﾗ4S 91 4:01'53.698 102.920 7Laps 5Laps 2'09.265 40
5 214 重量級CROWNS IS-F 90 4:00'58.630 102.175 8Laps 1Lap 2'01.295 42
6 601 ﾌｧﾙｺﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ2 BRZ 86 4:00'49.821 97.691 12Laps 4Laps 2'01.939 13
7 4 IKKI RACING② ｲﾝﾌﾟﾚｯｻWRX 80 4:02'06.114 90.392 18Laps 6Laps 2'14.765 58

56 YONERacingteam ﾔﾘｽ DNS
65 YONE Racingteam ｱｽﾄﾝﾏｰﾃｨﾝ DNS

RACING Start Time :12:59'59    Finish Time :17:01'33.001 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 440 IIMORI Team Hitotsuyama BMW M4 GT4 90 4:01'34.001 101.926 1'45.514 2
2 14 PORSCHE GT Club 1 991GT3 90 4:02'36.090 101.491 1'02.089 1'02.089 1'53.245 2

Fastest Lap

TC 2'06.391 (2 / 93) 129.968 km/h 888 CSO@神戸 / NCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
R-NA 2'03.150 (2 / 95) 133.389 km/h 8 OverDrive NA / S2000
S-NA 2'03.047 (17 / 42) 133.500 km/h 15 ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ / AE86ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ
NA-SUPER 1'55.843 (5 / 98) 141.802 km/h 17 FORZA!! Smiler / Porsche 996 GT3
R-Turbo 2'01.302 (38 / 97) 135.421 km/h 11 SOUL / CT9
SUPER 1'54.396 (94 / 98) 143.596 km/h 5 東工大OB ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ / R35
RACING 1'45.514 (2 / 90) 155.684 km/h 440 IIMORI Team Hitotsuyama / BMW M4 GT4

Pos No Name Car Lap LapTotal Time Gap Best TimeAve.
km/h

Fuji Speedway(4,563m)



Fuji-1GP 決勝 2024 / 8 / 13 17:04

結果表 Weather :Cloudy
Track :Dry

1 5 SUPER 1 98 4:00'44.687 111.372 1'54.396 94
2 17 NA-SUPER 1 98 4:01'11.125 111.168 26.438 1'55.843 5
3 11 R-Turbo 1 97 4:00'54.873 110.157 1Lap 2'01.302 38
4 996 SUPER 2 97 4:01'45.890 109.770 1Lap 1'55.419 3
5 2 SUPER 3 96 4:02'20.934 108.375 2Laps 2'02.769 3
6 18 R-NA 1 95 4:00'58.800 107.855 3Laps 2'04.120 6
7 8 R-NA 2 95 4:01'37.283 107.569 3Laps 2'03.150 2
8 911 R-NA 3 93 4:01'18.901 105.436 5Laps 2'06.353 24
9 888 TC 1 93 4:01'59.796 105.139 5Laps 2'06.391 2

10 1 R-Turbo 2 92 4:01'46.619 104.102 6Laps 2'03.680 11
11 36 S-NA 1 92 4:02'24.295 103.833 6Laps 2'09.245 4
12 912 SUPER 4 91 4:01'53.698 102.920 7Laps 2'09.265 40
13 23 R-NA 4 91 4:02'04.118 102.846 7Laps 2'07.536 57
14 33 TC 2 91 4:02'14.229 102.774 7Laps 2'07.932 4
15 214 SUPER 5 90 4:00'58.630 102.175 8Laps 2'01.295 42
16 440 RACING 1 90 4:01'34.001 101.926 8Laps 1'45.514 2
17 14 RACING 2 90 4:02'36.090 101.491 8Laps 1'53.245 2
18 35 TC 3 89 4:01'05.364 100.992 9Laps 2'12.666 22
19 12 R-Turbo 3 89 4:02'18.852 100.482 9Laps 2'09.914 35
20 127 R-NA 5 88 4:01'37.279 99.637 10Laps 2'11.706 65
21 22 R-NA 6 88 4:01'49.969 99.550 10Laps 2'09.661 5
22 100 S-NA 2 87 4:01'26.032 98.580 11Laps 2'08.638 4
23 177 R-Turbo 4 87 4:02'18.556 98.224 11Laps 2'08.661 26
24 601 SUPER 6 86 4:00'49.821 97.691 12Laps 2'01.939 13
25 32 TC 4 83 4:01'10.204 94.147 15Laps 2'19.161 60
26 30 R-Turbo 5 83 4:01'45.376 93.919 15Laps 2'07.257 60
27 101 TC 5 82 4:03'32.816 92.104 16Laps 2'18.137 46
28 102 TC 6 81 4:01'21.203 91.807 17Laps 2'19.272 57
29 75 TC 7 81 4:02'31.360 91.364 17Laps 2'15.391 78
30 4 SUPER 7 80 4:02'06.114 90.392 18Laps 2'14.765 58
31 777 S-NA 3 79 4:01'05.136 89.638 19Laps 2'09.021 49
32 37 TC 8 77 4:00'45.451 87.486 21Laps 2'12.476 5
33 53 TC 9 76 4:02'17.149 85.804 22Laps 2'19.291 38
34 800 TC 10 74 4:01'06.586 83.951 24Laps 2'19.655 63
35 31 R-NA 7 74 4:03'36.457 83.091 24Laps 2'20.817 15
36 73 NA-SUPER 2 73 4:03'08.124 82.126 25Laps 2'11.170 72
37 86 TC 11 71 4:02'03.131 80.231 27Laps 2'11.143 5
38 55 TC 12 64 4:01'52.311 72.368 34Laps 2'36.197 61
39 39 TC 13 43 4:01'34.576 48.657 55Laps 2'47.082 31
40 15 S-NA 4 42 1:42'17.710 112.229 56Laps 2'03.047 17
41 103 TC 14 41 3:09'03.921 59.274 57Laps 2'17.987 4

56 SUPER DNS
65 SUPER DNS

Fastest Lap
TC 2'06.391 (2 / 93) 129.968 km/h 888 CSO@神戸 / NCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
R-NA 2'03.150 (2 / 95) 133.389 km/h 8 OverDrive NA / S2000
S-NA 2'03.047 (17 / 42) 133.500 km/h 15 ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ / AE86ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ
NA-SUPER 1'55.843 (5 / 98) 141.802 km/h 17 FORZA!! Smiler / Porsche 996 GT3
R-Turbo 2'01.302 (38 / 97) 135.421 km/h 11 SOUL / CT9
SUPER 1'54.396 (94 / 98) 143.596 km/h 5 東工大OB ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ / R35
RACING 1'45.514 (2 / 90) 155.684 km/h 440 IIMORI Team Hitotsuyama / BMW M4 GT4

Start Time :12:59'59    Finish Time :17:00'43.687 Entry :43    Start :41    Finish :41

Lap LapTotal Time Gap Best TimeAve.
km/hPos No Class C.P. Name Car

東工大OB ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ
FORZA!! Smiler
SOUL
平均年齢45歳!
IKKI RACING①

Bonsai Racing
OverDrive NA
Team Classic 911
CSO@神戸

俺たちは天使だ!
HC Racing
MANABOON
Raven RACING team B
HC Racing
重量級CROWNS
IIMORI Team Hitotsuyama
PORSCHE GT Club 1
HC Racing
SOUL easily
攻學院大学自動車部OB八王子友の会

ﾌｧﾙｺﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ1
Corail Bleu Racing With WARM Racing

俺たちは天使の羽根だ!!
ﾌｧﾙｺﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ2
ﾁｰﾑT3
ﾁｰﾑT3
Matsu D's Audi A1
Hitotsuyama Racing
ﾕｰﾛﾚｰｼﾝｸﾞ

IKKI RACING②

小倉学園 東京自動車大学校TAUS
私立戸塚水産高校理事長江張國光2
Y's Speed
UNKNOWN
Shinko
K&S
EXPERT OZｴﾝｼﾞｮｲﾁｰﾑ
ｸﾞﾗﾝｹﾞｰﾄﾓｰﾀｰｽ

ﾌﾞﾗｳﾆｰﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ

ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ

Hitotsuyama Racing
YONERacingteam
YONE Racingteam

R35
Porsche 996 GT3
CT9
991ﾀｰﾎﾞ
ｺﾙﾍﾞｯﾄ

BRZ
S2000
964C2
NCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ

ﾄﾖﾀ86
911ｶﾚﾗ4S
CL7
ﾄﾖﾀ86
IS-F
BMW M4 GT4
991GT3
ﾄﾖﾀ86
GR86
RX-8
BRZ
ｹｲﾏﾝs
ｱﾙﾃｯﾂｱ

BRZ
ｳﾞｨｯﾂ

ｲﾝﾌﾟ

Audi A1 Fun Cup
Audi A1 Fun Cup
MR-2
ｲﾝﾌﾟﾚｯｻWRX
ｼﾋﾞｯｸ

ZN6
ﾐﾆｸｰﾊﾟ

FB15 ｻﾆｰ
RX-8
ﾎﾞｸｽﾀｰ

AE86
ZF1 CRZ
ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ

AE86ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ
Audi A1 Fun Cup
ﾔﾘｽ

ｱｽﾄﾝﾏｰﾃｨﾝ

26.438
1Lap

51.017
1Lap
1Lap

38.482
2Laps

40.895
1Lap

37.675
1Lap

10.419
10.111

1Lap
35.370

1'02.089
1Lap

1'13.487
1Lap

12.689
1Lap

52.524
1Lap

1Lap

3Laps
35.171

1Lap
1Lap

1'10.157
1Lap

2Laps
7Laps

21Laps
1Lap
1Lap

1Lap
2Laps
1Lap

2Laps
2'29.871

Fuji Speedway(4,563m)



Fuji-1GP 予選 2024 / 8 / 13 11:58

結果表 Weather :Cloudy
Track :Dry

1 440 RACING 1 IIMORI Team Hitotsuyama BMW M4 GT4 1'42.832 8 159.744

2 14 RACING 2 PORSCHE GT Club 1 991GT3? 1'52.485 8 9.653 9.653 146.035

3 17 NA-SUPER 1 FORZA!! Smiler Porsche 996 GT3 1'55.111 13 12.279 2.626 142.704

4 996 SUPER 1 平均年齢45歳! 991ﾀｰﾎﾞ 1'56.397 10 13.565 1.286 141.127

5 5 SUPER 2 東工大OB ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ R35 1'57.493 9 14.661 1.096 139.811

6 11 R-Turbo 1 SOUL CT9 1'57.760 8 14.928 0.267 139.494

7 1 R-Turbo 2 俺たちは天使だ! ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ 1'59.900 12 17.068 2.140 137.004

8 214 SUPER 3 重量級CROWNS IS-F 2'00.062 11 17.230 0.162 136.819

9 601 SUPER 4 ﾌｧﾙｺﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ2 BRZ 2'00.926 13 18.094 0.864 135.842

10 2 SUPER 5 IKKI RACING① ｺﾙﾍﾞｯﾄ 2'01.098 14 18.266 0.172 135.649

11 15 S-NA 1 ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ AE86ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ 2'01.349 8 18.517 0.251 135.368

12 8 R-NA 1 OverDrive NA S2000 2'03.036 12 20.204 1.687 133.512

13 911 R-NA 2 Team Classic 911 964C2 2'03.305 13 20.473 0.269 133.221

14 888 TC 1 CSO@神戸 NCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 2'04.279 5 21.447 0.974 132.177

15 18 R-NA 3 Bonsai Racing BRZ 2'04.797 11 21.965 0.518 131.628

16 86 TC 2 EXPERT OZｴﾝｼﾞｮｲﾁｰﾑ AE86 2'06.152 11 23.320 1.355 130.214

17 36 S-NA 2 HC Racing ﾄﾖﾀ86 2'07.679 11 24.847 1.527 128.657

18 23 R-NA 4 Raven RACING team B CL7 2'08.354 11 25.522 0.675 127.980

19 33 TC 3 HC Racing ﾄﾖﾀ86 2'09.161 12 26.329 0.807 127.181

20 30 R-Turbo 3 ﾁｰﾑT3 ｲﾝﾌﾟ 2'09.270 12 26.438 0.109 127.074

21 12 R-Turbo 4 SOUL easily GR86 2'09.282 12 26.450 0.012 127.062

22 127 R-NA 5 攻學院大学自動車部OB八王子友の会 RX-8 2'09.551 13 26.719 0.269 126.798

23 22 R-NA 6 ﾌｧﾙｺﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ1 BRZ 2'09.654 12 26.822 0.103 126.697

24 777 S-NA 3 小倉学園 東京自動車大学校TAUS ｼﾋﾞｯｸ 2'09.921 12 27.089 0.267 126.437

25 100 S-NA 4 Corail Bleu Racing With WARM Racing ｹｲﾏﾝs 2'10.331 11 27.499 0.410 126.039

26 912 SUPER 6 MANABOON 911ｶﾚﾗ4S 2'10.776 13 27.944 0.445 125.610

27 35 TC 4 HC Racing ﾄﾖﾀ86 2'12.029 12 29.197 1.253 124.418

28 177 R-Turbo 5 俺たちは天使の羽根だ!! ｱﾙﾃｯﾂｱ 2'16.210 11 33.378 4.181 120.599

29 103 TC 5 Hitotsuyama Racing Audi A1 Fun Cup 2'17.020 5 34.188 0.810 119.886

30 102 TC 6 Hitotsuyama Racing Audi A1 Fun Cup 2'17.313 12 34.481 0.293 119.630

31 73 NA-SUPER 2 K&S ﾎﾞｸｽﾀｰ 2'17.353 10 34.521 0.040 119.595

32 101 TC 7 Matsu D's Audi A1 Audi A1 Fun Cup 2'18.107 13 35.275 0.754 118.943

33 31 R-NA 7 Shinko RX-8 2'19.542 11 36.710 1.435 117.719

34 4 SUPER 7 IKKI RACING② ｲﾝﾌﾟﾚｯｻWRX 2'19.646 10 36.814 0.104 117.632

35 800 TC 8 UNKNOWN FB15 ｻﾆｰ 2'20.127 10 37.295 0.481 117.228

36 37 TC 9 私立戸塚水産高校理事長江張國光2 ZN6 2'20.365 10 37.533 0.238 117.029

37 75 TC 10 ﾕｰﾛﾚｰｼﾝｸﾞ MR-2 2'21.417 11 38.585 1.052 116.159

38 32 TC 11 ﾁｰﾑT3 ｳﾞｨｯﾂ 2'21.977 12 39.145 0.560 115.700

39 55 TC 12 ｸﾞﾗﾝｹﾞｰﾄﾓｰﾀｰｽ ZF1 CRZ 2'27.417 11 44.585 5.440 111.431

40 53 TC 13 Y's Speed ﾐﾆｸｰﾊﾟ 2'30.939 11 48.107 3.522 108.831

41 39 TC 14 ﾌﾞﾗｳﾆｰﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 2'54.142 8 '11.310 23.203 94.330

Entry :43    Start :41

Lap GapBest Time Ave.
km/hPos No Class C.P. Name Car

Fuji Speedway(4,563m)



Fuji-1GP 決勝 2024 / 8 / 13 11:59

グリッド表

Fuji Speedway(4,563m)

440
IIMORI Team Hitotsuyama

BMW M4 GT4
1'42.832

1
1 14

PORSCHE GT Club 1
991GT3?
1'52.485

2

17
FORZA!! Smiler
Porsche 996 GT3

1'55.111

3
2 996

平均年齢45歳!
991ﾀｰﾎﾞ
1'56.397

4

5
東工大OB ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ

R35
1'57.493

5
3 11

SOUL
CT9

1'57.760

6

1
俺たちは天使だ!

ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ
1'59.900

7
4 214

重量級CROWNS
IS-F

2'00.062

8

601
ﾌｧﾙｺﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ2

BRZ
2'00.926

9
5 2

IKKI RACING①
ｺﾙﾍﾞｯﾄ

2'01.098

10

15
ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ

AE86ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ
2'01.349

11
6 8

OverDrive NA
S2000

2'03.036

12

911
Team Classic 911

964C2
2'03.305

13
7 888

CSO@神⼾
NCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

2'04.279

14

18
Bonsai Racing

BRZ
2'04.797

15
8 86

EXPERT OZｴﾝｼﾞｮｲﾁｰﾑ
AE86

2'06.152

16

36
HC Racing
ﾄﾖﾀ86

2'07.679

17
9 23

Raven RACING team B
CL7

2'08.354

18

33
HC Racing
ﾄﾖﾀ86

2'09.161

19
10 30

ﾁｰﾑT3
ｲﾝﾌﾟ

2'09.270

20

12
SOUL easily

GR86
2'09.282

21
11 127

攻學院大学自動車部OB八王
RX-8

2'09.551

22

22
ﾌｧﾙｺﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ1

BRZ
2'09.654

23
12 777

小倉学園東京自動車大学校
ｼﾋﾞｯｸ

2'09.921

24

100
Corail Bleu Racing With 

ｹｲﾏﾝs
2'10.331

25
13 912

MANABOON
911ｶﾚﾗ4S
2'10.776

26

35
HC Racing
ﾄﾖﾀ86

2'12.029

27
14 177

俺たちは天使の羽根だ!!
ｱﾙﾃｯﾂｱ

2'16.210

28

103
Hitotsuyama Racing

Audi A1 Fun Cup
2'17.020

29
15 102

Hitotsuyama Racing
Audi A1 Fun Cup

2'17.313

30

73
K&S
ﾎﾞｸｽﾀｰ

2'17.353

31
16 101

Matsu D's Audi A1
Audi A1 Fun Cup

2'18.107

32

31
Shinko
RX-8

2'19.542

33
17 4

IKKI RACING②
ｲﾝﾌﾟﾚｯｻWRX

2'19.646

34

800
UNKNOWN

FB15 ｻﾆｰ
2'20.127

35
18 37

私⽴⼾塚⽔産⾼校理事⻑江張
ZN6

2'20.365

36

75
ﾕｰﾛﾚｰｼﾝｸﾞ

MR-2
2'21.417

37
19 32

ﾁｰﾑT3
ｳﾞｨｯﾂ

2'21.977

38

55
ｸﾞﾗﾝｹﾞｰﾄﾓｰﾀｰｽ

ZF1 CRZ
2'27.417

39
20 53

Y's Speed
ﾐﾆｸｰﾊﾟ

2'30.939

40

39
ﾌﾞﾗｳﾆｰﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ

ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ
2'54.142

41
21



Fuji-1GP 決勝 2024 / 8 / 13   :     

スピード アナリシス Weather :Cloudy
Track :Dry

14 RACING PORSCHE GT Club 1991GT3 262.774 256.532 255.924 253.521 252.336 205.391 262.774

5 SUPER 東工大OB ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ R35 255.319 248.848 248.848 237.885 234.273 192.115 255.319

440 RACING IIMORI Team HitotsuyBMW M4 GT4 247.140 245.455 243.792 241.611 241.071 187.496 247.140

996 SUPER 平均年齢45歳! 991ﾀｰﾎﾞ 242.152 229.787 224.532 222.680 221.766 183.766 242.152

17NA-SUPER FORZA!! Smiler Porsche 996 GT3 240.000 236.324 235.294 234.783 233.766 190.537 240.000

601 SUPER ﾌｧﾙｺﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ2 BRZ 233.766 231.760 228.814 225.941 222.680 163.742 233.766

177 R-Turbo 俺たちは天使の羽根だｱﾙﾃｯﾂｱ 231.760 210.938 210.526 210.117 208.092 160.216 231.760

11 R-Turbo SOUL CT9 225.470 225.470 224.532 222.222 221.311 184.641 225.470

214 SUPER 重量級CROWNS IS-F 225.000 216.867 215.569 213.861 213.018 170.040 225.000

911 R-NA Team Classic 911 964C2 223.602 213.439 212.181 212.181 211.765 180.272 223.602

1 R-Turbo 俺たちは天使だ! ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ 222.680 218.182 217.742 216.867 216.433 176.545 222.680

18 R-NA Bonsai Racing BRZ 219.067 218.623 217.742 217.304 216.867 187.564 219.067

2 SUPER IKKI RACING① ｺﾙﾍﾞｯﾄ 218.623 213.861 213.018 210.117 206.501 178.838 218.623

912 SUPER MANABOON 911ｶﾚﾗ4S 217.742 217.304 214.712 213.861 213.861 181.961 217.742

15 S-NA ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ AE86ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ 216.867 216.433 215.569 215.569 215.139 187.384 216.867

8 R-NA OverDrive NA S2000 211.765 210.526 209.709 209.302 209.302 183.077 211.765

100 S-NA Corail Bleu Racing W ｹｲﾏﾝs 209.709 209.709 209.302 207.692 207.692 41.953 209.709

12 R-Turbo SOUL easily GR86 209.302 207.294 207.294 207.294 206.897 172.683 209.302

36 S-NA HC Racing ﾄﾖﾀ86 208.897 208.897 207.294 206.897 206.501 182.356 208.897

37 TC 私立戸塚水産高校理事ZN6 207.294 198.165 194.245 191.829 189.807 141.744 207.294

23 R-NA Raven RACING team CL7 206.897 205.714 204.545 204.159 204.159 172.079 206.897

33 TC HC Racing ﾄﾖﾀ86 205.714 204.159 203.390 203.390 203.390 178.151 205.714

86 TC EXPERT OZｴﾝｼﾞｮｲﾁｰAE86 204.159 200.000 198.895 191.489 187.175 150.302 204.159

888 TC CSO@神戸 NCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 202.247 201.493 201.117 200.371 200.371 180.013 202.247

127 R-NA 攻學院大学自動車部ORX-8 198.895 197.802 197.441 197.441 197.080 161.712 198.895

22 R-NA ﾌｧﾙｺﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ1 BRZ 197.441 196.721 196.721 196.364 196.364 170.710 197.441

35 TC HC Racing ﾄﾖﾀ86 197.441 197.080 197.080 196.364 195.652 179.465 197.441

4 SUPER IKKI RACING② ｲﾝﾌﾟﾚｯｻWRX 196.721 196.364 195.652 195.652 193.548 151.562 196.721

73NA-SUPER K&S ﾎﾞｸｽﾀｰ 196.364 193.202 187.826 187.826 187.500 140.337 196.364

101 TC Matsu D's Audi A1 Audi A1 Fun Cup 195.652 194.595 194.595 193.896 193.202 173.835 195.652

30 R-Turbo ﾁｰﾑT3 ｲﾝﾌﾟ 193.548 185.886 180.905 177.924 177.340 150.065 193.548

103 TC Hitotsuyama Racing Audi A1 Fun Cup 193.548 193.548 192.513 191.829 191.829 163.776 193.548

102 TC Hitotsuyama Racing Audi A1 Fun Cup 192.857 192.513 191.829 191.829 191.489 173.712 192.857

777 S-NA 小倉学園 東京自動車大ｼﾋﾞｯｸ 191.489 187.826 181.818 181.513 178.218 149.693 191.489

75 TC ﾕｰﾛﾚｰｼﾝｸﾞ MR-2 190.813 189.807 189.807 189.474 189.474 167.775 190.813

32 TC ﾁｰﾑT3 ｳﾞｨｯﾂ 184.615 184.300 183.051 182.432 180.905 153.469 184.615

53 TC Y's Speed ﾐﾆｸｰﾊﾟ 182.125 180.602 178.808 175.610 172.524 140.949 182.125

800 TC UNKNOWN FB15 ｻﾆｰ 175.610 175.325 175.041 174.475 174.194 161.932 175.610

31 R-NA Shinko RX-8 174.475 170.347 170.079 169.811 169.545 134.060 174.475

55 TC ｸﾞﾗﾝｹﾞｰﾄﾓｰﾀｰｽ ZF1 CRZ 160.237 155.844 153.846 150.838 149.584 117.932 160.237

39 TC ﾌﾞﾗｳﾆｰﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 139.175 138.817 138.639 137.931 137.580 115.477 139.175

No Class Name Team Top
km/h NoteTop 5 speeds Ave.

km/h

Fuji Speedway(4,563m)
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